
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczańsk i
tel. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 61/2024

W ÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 60/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 maja 2024 
r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wójf n y
mgr in t EdjtfcMatchroM/ika



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 61/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 29 maja 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 073191,75 1 908,00 2 075 099,75

75011 Urzędy wojewódzkie 73 226,75 1 908,00 75 134,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 212,00 1 908,00 75 120,00

Zlecone 73 212,00 1 908,00 75 120,00
801 ' Oświata i wychowanie 2 347 794,00 42 658,00 2 390 452,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 42 658,00 42 658,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42 658,00 42 658,00

Zlecone 0,00 42 658,00 42 658,00

Razem: 39 263 365,71 44 566,00 39 307 931,71

mgr in t EdyikMkfchrowska

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 61/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 maja 2024 r.

Zmiany w  planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 749 551,02 2 908,00 6 752 459,02

75011 Urzędy wojewódzkie 73 212,00 1 908,00 75 120,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 245,77 1 598,25 52 844,02

Zlecone 51 245,77 1 598,25 52 844,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 418,76 270,59 9 689,35

Zlecone 9 418,76 270,59 9 689,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 349,53 39,16 1 388,69

Zlecone 1 349,53 39,16 1 388,69
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 285 311,46 1 000,00 286 311,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00
Własne 15 000,00 1 000,00 16 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 157 866,61 0,00 157 866,61

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 262,00 0,00 21 262,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 157,65 4 940,55 6 098,20

Zlecone 1 157,65 4 940,55 6 098,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,99 2 241,63 2 437,62

Zlecone 195,99 2 241,63 2 437,62
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,36 324,40 352,76

Zlecone 28,36 324,40 352,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 300,00 8 300,00

Zlecone 0,00 8 300,00 8 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 250,00 -14 582,23 3 667,77

Zlecone 18 250,00 -14 582,23 3 667,77
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

Zlecone 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 630,00 -237,85 392,15

Zlecone 630,00 -237,85 392,15
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13,50 13,50

Zlecone 0,00 13,50 13,50
758 Różne rozliczenia 84 370,39 -1 000,00 83 370,39

BeSTia Strona 1 z 2



75818 Rezerwy ogólne i celowe 84 370,39 -1 000,00 83 370,39
4810 Rezerwy 84 370,39 -1 000,00 83 370,39

Własne 84 370,39 -1 000,00 83 370,39
801 Oświata i wychowanie 3137 741,37 0,00 3 137 741,37

80105 Przedszkola specjalne 39 964,72 -5 000,00 34 964,72

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 39 964,72 -5 000,00 34 964,72

Własne 39 964,72 -5 000,00 34 964,72
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 023 876,65 5 000,00 1 028 876,65

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 5 000,00 22 000,00

Własne 17 000,00 5 000,00 22 000,00

Razem: 35 712 979,52 1 908,00 35 714 887,52

W ójt |óniiny

TL
mgr in t Edyta Majchrowska

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 61/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 716 739,07 42 658,00 6 759 397,07

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 42 658,00 42 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 222,60 12 222,60

Zlecone 0,00 12 222,60 12 222,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 434,59 30 434,59

Zlecone 0,00 30 434,59 30 434,59

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,81 0,81

Zlecone 0,00 0,81 0,81

Razem: 6 716 739,07 42 658,00 6 759 397,07

A iininy

mgr in t EdyUtWajchrowska

BeSTia Strona 1 z 1


